
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 083 del Registro Deliberazioni
del 03.07.2007

OGGETTO Modifica P.E.G., approvato con atto G.C. n° 59 del 4.05.2007.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRE del mese di LUGLIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n° 59 del 4.05.2007, con la quale si approva il Piano
Esecutivo di Gestione “Piano degli Obiettivi” Esercizio 2007;

RAVVISATA la necessità di modificare il Piano citato, relativamente al “Programma 3: Servizi
Generali – Istruzione – Cultura – Sport – Attività Socio-assistenziali”, più specificatamente alla voce
“Istituzione Servizio Unico Acquisti e Forniture” , “rispetto agli acquisti che eccedono € 700,00 il
Responsabile del Servizio dovrà chiedere direttive alla Giunta Comunale”;

CONSIDERATO  che la procedura individuata può comportare un rallentamento dell’Attività
Amministrativa o comunque un appesantimento della procedura di acquisto, si ritiene dover cassare la
parte che statuisce la richiesta di direttive da parte dell’Organo esecutivo per gli acquisti eccedenti €
700,00;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa sotto il
profilo tecnico ex. 49 del D.L.gs n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

CASSARE il punto: “rispetto agli acquisti che eccedono € 700,00 il Responsabile del Servizio dovrà
richiedere direttive alla Giunta Comunale”, come riportato nel Programma 3: Servizi Generali –
Istruzione – Cultura – Sport – Attività Socio-assistenziali: alla voce “Istituzione Servizio Unico
Acquisti e Forniture” così come previsto nel P.E.G. “Piano degli Obiettivi – Esercizio 2007”, approvato
con atto G.C. n° 59 del 4.05.2007;

TRASMETTERE  copia della presente ai Responsabili dei Servizi;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
11.07.2007  al  26.07.2007

Villaurbana, li  11.07.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
11.07.2007  al  26.07.2007

Villaurbana, li  11.07.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 11.07.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


